[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
внеочередной  7-ой сессии пятого созыва
с. Толмачёво

28.01.2016  г.                                                                                                                            № 35

О принятии на постоянной основе председателя
 Совета депутатов Колечкина С.Г.
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Толмачевского сельсовета Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:
1. Принять на постоянной основе председателя Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Колечкина Сергей Гавриловича согласно штатному расписанию и Устава.

Глава Толмачевского сельсовета                                  Председатель Совета депутатов

_______________  Н.Н. Захаров                                               ___________  С.Г. Колечкин

image1.png